
UCHWAŁA NR XII/70/15
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/239/13 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 6 sierpnia 2013 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/239/13 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 6 sierpnia 2013 r. § 13 otrzymuje 
brzmienie:

– W przypadku przeznaczenia do sprzedaży pierwszeństwo w nabyciu lokali mieszkalnych i jednorodzinnych 
budynków mieszkalnych przysługuje najemcom, z którymi najem został zawarty na czas nieoznaczony, ale 
trwający co najmniej 10 lat.

§ 2. W Uchwale Nr XL/239/13 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 6 sierpnia 2013 r. § 15 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie:

– Przy sprzedaży lokali mieszkalnych i jednorodzinnych budynków stanowiących jeden lokal mieszkalny z 
pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w gruncie przyznaje się 50% bonifikatę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: D6A6821C-7C13-40EA-A4FE-62AD216861BF. Podpisany Strona 1




